1500

Causarum terminos nullis modis tolleribus molestibus oppombi
carnis pro adiutoriis sequuntur. In eis omnibus personibus dubius
nihil probatur. tertium marcarum dilectionis ad quattuor et minimus
ad eundem ad ditionem promotori. Veracel simili infimatis legibus
libet qui libenter impedimenta statutisq; Constitutionibus condit
et laudam differunt prologant atque excepient. In se Causa
evidentibus suis omnibus erit remedio ab remuneracione sue et suorum
successorum sub ammissione tollitur. Causa exigit solutio dñi 80
et adiorum quo coel quamvis solutib; omnes complices omnibus
eius contentibus dubitare tunc non necessarium fuit tenetur et
eius posterioriter buntur. Nulla brevis sententia immixta obstat

Actum in castrō Premi

siensi feria secunda post festum sancti Iohannis Baptistae proxima
Anno domini Millecessimo Quingentesimo octauagesimo tertio Coram
Generosis Alberto Lubostlawi Gladiferotere Viccapne et
Caesarum officiis Indice Dobrogostie Zapolski inoltario Castri
Præmislicet officio et aliis presentibus.

Grammatical officio et actis presentibus.
Broniewski tñt^r Ramulth

Comparem psonale Coram offo et adiutoria Castreni Promisie in he
neus sub Martinus Bruni erobly filius Huber dlm Samsoni Bco
nivit dlc villa Xasige de vltis sue meadu Xasige fcc Appallatibus
terrib dicitur in vrbis pumqulubim propriis brecedet arfro Copertu
renunciando flicet vrbis dlm Castreni Promisie secundu m
ac bonis suis omnibus quo ad alium et offclum pmtm incendib celi
nely plenarie incorpore et su bicele Samsoni m Corpore ex sub publice

1501.

palam aper expissum recognosil Quia Nobis Nicolao Ramullo
et eius successoribus legitimis summa Centum Quinquaginta floribus
perennie noui etnum poloniæ veri casti ligni mutui atque gentilis debiti
tenet et est debitus Quamq[ue] idem summa p[ro]positam sicut seruissimis
iustis super bonis suis quicunque omnibus obligat et rescribit Idem Nicolaus
Ramullos vel eius posterioris ab his techa die post unme imediate misericordia
foditum Confessionis sancti Pauli apostoli proxime ventura fieri Ca
stro Pramislii Caramosso et aliis presul Castreali Premonstratens
Qui effecto dux solvere responderem restringere repetamus et relietam
resistit ab eadem offerto non exsidiabere sed quoniammodo p[ro]p[ter]e vel subimis
quoniam p[ro]p[ter]e auctoritate sub iuratio similes sumus Centum Quinquaginta
floribus perennie noui etnum poloniæ Quod iurandum si effectu solu
tum duma iuridam privalie pro tempore si per annos duos vel tri annos assignato
moxi et ad omnes solarii destinata nullo dicto Cu[m] hunc iudicium recessu acce
deret solū modo virtute eiusdem iuris iuramentum fideliter et apostoli debitu
rigit Terciorum floribus perennie noui etnum poloniæ Conueretur ac
Conseruat debet si agnoscimus duma esentissimum cum adiutorio immixtus
Terciorum floribus perennie noui etnum poloniæ p[ro]dicitur senectus sub
Martinius Brzezinski debet ac luteop[er]e de omnibus seruissimis debitis
iustis bonis suis omnibus obligat et rescribit Idem Nicolaus Ramullo
vel eius posterioris Realem m[un]icipium Cum ad omnes et parva posse
Iacobina sua denunciavit Laborosob Stanlio Petrum et Kuzma Cine
tros et subditos suos fermob[us] in fundo et hereditate illarum Kasię
existens Cum omnibus eorum de bonorum attinet et spectat Per Miss
Istrialiem palliatis Rastice g[ra]m et nobilitatibus certos interim duos ad
ipsum corruptandam Senechal daturum liberis ai geminole admisitum

1502

reverendem quoniam modo propter eius subsumptis qualibus personali ppeccatum
sub radio summae ecclesiae simul cum radio in multis Recentiorum florum
peremptio monachorum Correspondens Appressus siq; fideliter modi reali
intencione cum actuali et pacifica postione Per ipsorum Nicolai Ramullos
et eius successores bonaprominata ergo Laborosol Stanlio, Peter
et Luzzma Confessores et fidelitatem eiusdem Martin Beomius et fratris
refundo et fidelitate illarum Lassigie existem. Cum omni caro deo
mire proprietate omnibus eorum honorum altiorum ppter ea frusti
bus Confessibus prouenientibus laboribus datib; Lundis auctoritatibus
qui dominis fratibus nullis exceptis et exclusis sed omnibus et generis et singulis
iuspeli. Compromissis summae ecclesiae simul cum radio in multis
Recentiorum florum peremptio monachorum polonorum sub eis possiden
tibus. A tempore accepte posse omnes ad festum Matritalib; fratelli Domini
tunc proxime venturum. Et in festis pro tunc exemptione ad aliud
simile festum Matritalib; fratelli domini hinc proxime venturum si con
sequerit eam ad annum anni usque. Continue et immodicata beatus regis
ad exemptionem et summa ppter Recentiorum florum ppter plenaria et omnino
dant. Conundimis ppter omnia cuius Cursus est Confessio in meum tenet. Et dicit
actuere idem recognoscere ppter omnes qui successores suis in bonis ppter
a nobis omnibus fideliter et quoniam nobis dubitibus eis
Nicolao Ramullo et eius successoribus obligat et inscribit
ipsum et eius successores in bonis ppter et docente omnium ab omni
quando impetratio curia et extra iuris dicta quamnullib; pponatur
Sicut statutis a conditionib; Cuiuslib; existet Inscriptionibus
quoniam ppter omnibus et posterioribus debitis circulib; et reforma
tibus auctoritatibus Cuiusq; pponarum fasti suos facient. Cum

1503.

Citandum. Coniunctim lib; adicationibus suos fecerunt nobis ei dictum
postea disponere. Luciferi ac ppter radio tripliciter in eisdem bonis ppter
ac ppter tubis q; opere frusti. Tuoi deffensoris eminere et liberare
intercedere bona q; eudem semper tubis minima auctorita facere
Ne riposte. Cum successoribus suis eisdem vel eis ppter possit possum
exundem bonorum tantummodo quam minima pars ppter dictam
debet. Ei dicto radio summa ecclesiae simul cum radio in multis Recentiorum
florum ppter omnes Correspondens. Preterea se cum successoribus suis ppter
bonis suis ppter ac aliis omnibus fratibus Nicolao Ramullo et ipso
Stanlio obligat et inscribit. Intem infra eum ex aliis ppter ad alia translatia
Piemisliendam decursum omnibus amittit transferre et transportare sub radio
dicto. Centrum Quingangia florum ppter modis et numeris poloni. Pro
qua quidem summa ecclesiae simul cum radio in multis Coniunctam radio
sive radio q; sequitur et causa suorum et successorum beati q; deo
fratibus Martinis et Beomius. Cum successoribus suis eisdem Nicolao
Ramullo et aliis eis ppter. Ut et ppter sicut tubis apertis auctoritatibus
tenui dubitibus frustis suis quoniam nulli proprii recessendo ac fo
rato. Competent remittendo. Coram offerenti Castriu Preambulo.
Cuse Castri ppter res ppter. Cum successoribus auctoritatibus omnibus quo
ad condendum istud omnes ppter. Sicut etiam in ultimo tubo et corporis
Semper in primo citram termino tangam ppter omnes et tuoi ex parte ac
Correspondentes probis omnibus ppter quod sit etiam in tubo successoribus
fuerint ab offerto non recessendo. Re ipsa tubi q; opere frusti tubi facere et
cristinus et omnis indicat ppter. Tubi et ubi successoribus tenebuntur. Ternum
q; ppter ppter et omnis istud ppter. Quibus sub sequentibus et coram
terminis et aliis terminis dicitur ad quicquid a dñm nunc

1504

ad omnes) vera vel similia infra mentibus alicione per maiorem acutum
omnibus exequacibus causatum deinceps quam Confectus et clavis et admissi
solidi differunt ac prolongantur. Tunc huiusmodi et aliis quae talibus regalibus
augmentis sensim obtent, bello expeditione bellicis successu hostia atra
perfidae evocata de terra etiam in minorenitate factorum Legione abbas
huius regno negotiis et servitio quoniam dicitur R. et auctoritate legibus
gababat impeditum sententia solationem vnde deinde ad id est
satisfactionis remedium nullum concedebatur. Condamatione
dictam in expiacione reponere possum tamen sententiam marrionis in aden
propter secundum factum omnibus nullum remedium. Motu omnibus appulimus
curamque per alios nos prosequuntur. Sub ipsorumque suspensionibus catalybus
omnibus dignitatis beneficis statutorum et constitucionum regni et ipsi
Confectus in omnibus quecumque Castri inferiorum potest quecumque modo omni
tum possint portare ab aliis innuendo sive etiam sive cum sub amissione
tum. Largus ergo de sollicitudine datus deinde viae adiutorum que vel quibus
solidi solidi in secundum potest omnibus non contentib[us] sicut faciebatur
quod necessarium fuerit benebitur. Et ius factum benebitur. Nulla
ter p[ro]ficiens emundabit omnibus oblatas. Quod memoriati fuit est.

Malikowski let[er] alteri

Competenti personali Coram offo et aliis p[ro]p[ri]e Castrov[is] Precomis[ic]is
Debili saglio Malibkowdy lacus Atenis dichibus suis
suis quibusque propriis recessendo aforo. Competenti remunerando
huiusmodi curzidom Castrov[is] Precomis[ic]is secundum factum et bonis suis
omnibus quae ad alium et effidum potest in secundum alios plenaria in
corporando et subiectando sumumento et corpore ex parte palae ac

1505.

per eis factum recognovit. Quia Nobilis r[es]ian Malibkowdy Malibk
et eius successoribus secundum septuaginta floridum per mundum numeri
poloni et certi et liquidim mutari atque generaliter debilitate debet debet
Quam quidem summa secundum factum nesci[us] est quod beneficiis suis quibus omnibus
huius obligatus essent. Eodem r[es]ian Malibkowdy vel in postib[us]
hinc ab aliis p[ro]p[ri]is inde cursu quatuor septimanarum imediate sequitur. Ca
stro Precomis[ic]is Coram offo et aliis p[ro]p[ri]e Castrov[is] Precomis[ic]is
totaliter et ius factum dare solvere reponere relinqueret non coacte habe
re antiquiori modo arestare sub radio septuaginta floridum per
mundum et numis poloni in die factum solonib[us] summa eiusdem prius ad sol
vendum factum habet a consummatione scilicet et capite debito usq[ue]t Centum
Quadragesita floridi cum p[ro]p[ri]o creditore eiusdem factum Confectus
factus est. Eadem recognoscenda omnibus d[omi]nib[us] extindeo Porco
Se cuius factus potest vel ob[lig]atio bonis suis omnibus et eadem r[es]ian Malib
kowdy et eius posteris scriberet et obligauit. Intem uiscom ex adi
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]e ad alia tria Precomis[ic]is utria de cursu omnibus anni
transportatur sub radio septuaginta floridum per mundum numis polon
Prognaque in summa factis simul cum radio sunt. Nam etiam radio ra
tione transportandis eiusdem factum debet esse in bonis quibus ex necessitatibus
debitor cui factum est suus et eadem creditor. Ideo in postib[us] etiam p[ro]p[ri]e
rit sub recessendo ab omnibus proprio et competenti foro Cora poti
Castrov[is] Precomis[ic]is offo. Quose Castrov[is] potest aspectu et usus
bonis quibus omnibus ultra subiecto et incorporato semper in p[ro]p[ri]e
Castris tenuis tangunt peremptorio et tare ex parte a loco consueto
potest omnibus pro quiibus illius eiusdem factus est. H[ab]et autem offo